
Kino “RIO” repertuārs no 14.02.2025. līdz
20.02.2025.

Foto autors Publicitātes foto

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“MĀKSLAS DARBI RODAS MOKĀŠ”
Mākslas darbi rodas mokās

Žanrs: Dokumentāla filma

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Juris Kulakovs

“Mans gars ir vājš, bet griba – stipra,” leģendārais Juris Kulakovs atzina filmas “Mākslas darbi rodas mokās” režisorei. Sekojot laikam Jura ekscentriskajā midzenī, kas atspoguļo vētraino

mūžu un aizraujošo mūziku, skatītājs brīžiem tiek ierauts atpakaļ padomju absurdo aizliegumu realitātē un brīvības atgūšanas spožumā, kas par spīti visam mēdz izklausīties kā muļķības

slavinājums. Atklātās sarunās ar Juri un viņa tuvākajiem cilvēkiem filma skatītājam paver skatu uz maskām, mākslām un kaislībā.

Filma latviešu valodā.

Seansi:

15.02. sestdiena: 18:00 / VIENREIZĒJS SEANSS

“TATTOO PUIŠI TIEŠI SIRDĪ”
Marked Men

Žanrs: Drāma, Romantika

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Alexander Ludwig, Chase Stokes, Natalie Alyn Lind

Tetovējumi, naktsklubi, adrenalīns un dzīve, kurā brīvība ir svarīgāka par visu, raksturo populārā tetovēšanas salona “Tattoo” līdzīpašnieku Rūlu (Čeiss Stouks). Atjautīgs humors,

dumpinieciska dvēsele, vēlme dzīvot bez robežām un sliktā zēna tēls, kuru nespēj kontrolēt neviens.

Šo (Sidnija Teilore) ir pilnīgi pretēja Rūlam. Viņa ir ambicioza medicīnas studente, kuras vecāki viņai iecerējuši gaišu un panākumiem piepildītu nākotni, bet Šo klusībā alkst pēc kā vairāk – pēc

brīvības, haosa, briesmām un īstas mīlestības. Viņai Rūls vienmēr ir šķitis nepieejams, bīstami pavedinošs, spējīgs atdzīvināt viņas slēptākos sapņus, un viņa jūtas pilnīgi apjukusi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.02. piektdiena: 20:30 / VLENTĪNDIENAS SEANSS

“MAZULĪTE”
Babygirl

Žanrs: Trilleris, Romantika, Erotika

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Nicole Kidman, Harris Dickinson, Antonio Banderas

Labās meitenes stāsts no sievietes skatupunkta aizraujošos tuvplānos un kaislīgas mūzikas pavadījumā – viena no Nikolas Kidmenas erotiskākajām lomām pēc tēlojuma kulta filmā “Acis plaši

aizvērtas” Slepena, iekāres pilna un absolūti nepieņemama dēka ir tieši tas, kas vajadzīgs ledainajai menedžerei, sievai un mātei Romijai. Galvenās varones vīrs Džeikobs ir mīlošs un mīlēts,

bet ne aizraujošs. Viņš un Semjuels praktikants, kas satricinājis viņu ikdienu, visbeidzot stājas pretī viens otram.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā

Seansi:

14.02. piektdiena: 18:00 /VALENTĪNDIENAS SEANSS

“NO RUKŠA NEIZSPRUKSI”
Hitpig

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Ja minka no mājām aizgājis, ja alnis no meža pazudis, tad jums jāzvana Ruksim! Ruksis ir profesionālis, kurš notvers jebkuru izbēgušu dzīvnieku un nogādās to atpakaļ saimniekiem. Viņa

nākamais darbiņš ir lielāks par viņu pašu, šoreiz jānotver un mājās jānogādā dejojošs zilonis. Un atlīdzība ir liela – miljons dolāru! Ziloņa ķeršana izvēršas par traku piedzīvojumu. Taču beigās

Ruksis saprot, ka lielākais apbalvojums reizēm ir nevis kāda sagūstīšana, bet gan palaišana brīvībā.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

14.02. piektdiena: 15:30 LV

15.02. sestdiena: 15:30 LV

16.02. svētdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

17.02. pirmdiena:

18.02. otrdiena:

19.02. trešdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

20.02. ceturtdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

“KAPTEINIS AMERIKA: BRĪNIŠĶĪGĀ JAUNĀ PASAULE”
Captain America: Brave New World

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Anthony Mackie, Harrison Ford, Liv Tyler, Giancarlo Esposito

Jaunizvēlētais ASV prezidents nozīmē Kapteini Ameriku oficiālā valsts amatā. Taču pagātnē starp viņiem ir bijušas dažādas nesaskaņas un Sems Vilsons šaubās vai doma par valsts amatu ir

veiksmīga. Kad tiek veikts atentāta mēģinājums pret prezidentu, Vilsons ir pārliecināts, ka prezidenta komandā ir meklējams nodevējs.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

14.02. piektdiena: 17:30

15.02. sestdiena: 20:00

16.02. svētdiena: 20:00

17.02. pirmdiena:

18.02. otrdiena:

19.02. trešdiena: 20:00

20.02. ceturtdiena: 20:00

“BRIDŽITA DŽOUNSA: KĀ TRAKA PĒC VIŅA”
Bridget Jones: Mad About the Boy

Žanrs: Komēdija, Drāma, Romantika

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Renée Zellweger, Emma Thompson, Hugh Grant

2 ASV Kinoakadēmijas balvu “Oscar” ieguvēja Renē Zelvēgere atgriežas uz lielā ekrāna skatītāju iemīļotās Bridžitas Džounsas lomā – Valentīna dienā! Bridžita atkal ir viena un audzina 9 gadus

veco Billiju un 4 gadus veco Meibelu. Iestrēgusi emocionālā nestabilitātē, viņa audzina bērnus ar uzticīgā drauga un bijušā mīļākā Daniela Klīvera (Hjū Grānts) palīdzību. Taču tad viņas dzīvē

negaidīti uzrodas vēl kāds vīrietis.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.02. piektdiena: 20:00

15.02. sestdiena: 18:00

16.02. svētdiena: 20:00

17.02. pirmdiena:

18.02. otrdiena:

19.02. trešdiena: 20:00

20.02. ceturtdiena: 18:00

“VECĀKU SAPULCE”
Vecāku sapulce

Žanrs: Komēdija

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Elita Kļaviņa, Lauris Dzelzītis, Anta Aizupe, Gatis Maliks, Sandra Kļaviņa, Mārtiņš Meiers, Dārta Daneviča, Mārtiņš Kalita, Inese Pudža, Lelde Dreimane, Inga Siliņa, Anna Putniņa, Ieva

Pļavniece, Marija Grauba, Evija Martinsone, Reinis Suhanovs, Inta Tirole, Mārcis Lācis, Āris Matesovičs, Indra Burkovska, Sandija Dovgāne

Jaunā skolotāja Dārta ar entuziasmu un satraukumu gatavojas savai pirmajai 9. klases vecāku sapulcei, cerot radīt uzticamu un pārliecinošu iespaidu, taču vecāku dažādās prioritātes, viedokļi

un ekspektācijas ātri pārvērš sapulci haosā. Ar kavēšanos ierodas uzņēmējs Jānis, vecāku padomes prezidente Žanete sveic Dārtu ar dāvanu un ziediem, bet Valts un Laine uz visa šī fona,

nekautrējoties risina savas romantiskās problēmas, būdami atvērtā laulībā, cenšas uzturēt romantiku, spēlējot “patiesība vai risks”. Tikmēr nesen šķirtie Maija un Raivo apmainās ar

savstarpēji apvainojumiem. Dārtas centieni ievirzīt visu konstruktīvā gultnē kļūst par neiespējamu misiju. Diskusijas un strīdi par izlaiduma ēdienkarti, pedagogu ētikas jautājumiem un

negaidīti pārpratumi situāciju tikai sarežģī, neļaujot pārrunāt gaidāmā izlaiduma norisi un bērnu mācību sasniegumus.

Filma “Vecāku sapulce” ar vieglu ironiju stāsta par kādas skolas klases vecāku sapulci, attiecībām, pārpratumiem un konfliktiem.

Filma latviešu valodā bez subtitriem.

Seansi:

14.02. piektdiena:

15.02. sestdiena: 20:30

16.02. svētdiena: 18:00

17.02. pirmdiena:

18.02. otrdiena:

19.02. trešdiena: 18:00

20.02. ceturtdiena: 20:30

“STRAUME”
Flow

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

14.02. piektdiena: 16:00

15.02. sestdiena: 16:00

16.02. svētdiena: 18:00

17.02. pirmdiena:

18.02. otrdiena:

19.02. trešdiena: 18:00

20.02. ceturtdiena: 18:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

